



B-Young Aars ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 56 41 27

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-Young Aars ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 56 41 27
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 957 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	956.822	1.168.503
1 Personaleomkostninger	-1.058.590	-1.128.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.263	-22.815
Driftsresultat	-110.031	17.263
Andre finansielle indtægter	4.109	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.516	-57.334
Resultat før skat	-107.438	-40.071
Skat af årets resultat	22.060	5.901
Årets resultat	-85.378	-34.170
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-85.378	-34.170
Disponeret i alt	-85.378	-34.170

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.850	39.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.850</u>	<u>39.113</u>
3	Deposita	175.000	175.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>205.850</u>	<u>214.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	351.604	349.304
	Varebeholdninger i alt	<u>351.604</u>	<u>349.304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.944	1.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.532	411.921
	Udskudte skatteaktiver	733	1.421
	Tilgodehavende selskabsskat	22.748	4.224
	Andre tilgodehavender	55.152	39.000
	Tilgodehavender i alt	<u>163.109</u>	<u>458.064</u>
	Likvide beholdninger	766.182	505.306
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.280.895</u>	<u>1.312.674</u>
	Aktiver i alt	<u>1.486.745</u>	<u>1.526.787</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	104.319	189.697
Egenkapital i alt	304.319	389.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.337	286.218
Anden gæld	890.089	850.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.426	1.137.090
Gældsforpligtelser i alt	1.182.426	1.137.090
Passiver i alt	1.486.745	1.526.787

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	0	-1.226.133	-1.076.133
Kontant kapitaludvidelse	50.000	1.450.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-34.170	-34.170
Overført til overført resultat	0	-1.450.000	1.450.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	189.697	389.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-85.378	-85.378
	200.000	0	104.319	304.319

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.029.264	1.109.677
Andre omkostninger til social sikring	29.326	18.748
	1.058.590	1.128.425
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.112.377	1.079.377
Tilgang i årets løb	0	33.000
Kostpris 31. december 2021	1.112.377	1.112.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.073.264	-1.050.449
Årets af-/nedskrivninger	-8.263	-22.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.081.527	-1.073.264
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.850	39.113
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2021	175.000	175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	175.000	175.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Foruden deponeringskonti hos Vila, JDY og Besteseller på i alt t.kr. 595 er ingen af selskabets aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 524 t.kr.
